
Resultados de

Control:

Clima:

37º Trofeo Pedestrismo Concello de Cangas
Memorial Pepe Cordeiro
Domingo, 5 de decembro de 2010

Carreiras de Categorías Menores
11:00 h: Xuvenil, Xunior e Veteráns Femenino - 3.000 m
11:20 h: Xuvenil, Xunior e Veteráns Masculino - 5.000 m
11:20 h: Absoluta Feminina: Promesa e Sénior - 5.000 m
11:50 h: Absoluta Masculina: Promesa e Sénior - 9.000 m

Delegación en Vigo do Colexio 
Galego de Xuíces

Chuvioso e con vento

Firmado o Xuíz Árbitro

Saturnino Molares Álvarez
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Dorsal Tempo Club S Categoría
1 769 JULIANA VELAZQUEZ SOSA 11:23 02/09/1992 ACADEMIA POSTAL FEM JUNIOR
2 553 ISABEL SÁEZ BATALLÁN 11:36 17/11/1968 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL FEM VETERÁN
3 283 JENNY FERNANDEZ  MASSO 11:42 02/11/1994 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
4 281 VICTORIA RODRIGUEZ  FREIRIA 11:49 22/07/1994 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
5 581 OLGA MEDRAÑO PORTO 12:13 02/06/1974  FEM VETERÁN
6 286 EVA CID  GUEDE 12:15 25/09/1995 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
7 543 Mª BELEN LEMAT CABRAL 12:19 12/07/1967 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM VETERÁN
8 564 ROSA Mª GUEDE  CID 12:29 14/07/1969 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
9 558 MATILDE ACUÑA NOGUEIRA 12:30 01/01/1972 R.C. CELTA ATLETISMO FEM VETERÁN

10 561 Mª DEL CARMEN COSTAS  VALVERDE 12:41 10/08/1966 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
11 261 ROCIO RODRIGUEZ  MARTINEZ 12:43 15/05/1994 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
12 255 CRISTINA GONZÁLEZ BREA 12:44 02/01/1995 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL FEM XUVENIL
13 235 ARIANA MARTINEZ LORENZO 12:51 09/03/1994 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM XUVENIL
14 551 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 13:02 01/01/1967 COMESAÑA SPORTING CLUB FEM VETERÁN
15 540 CARMEN PILAR GARCÍA IGLESIAS 13:13 17/11/1963 ATLETISMO ESTADIO GIJÓN FEM VETERÁN
16 562 PATRICIA ISABEL MASSO  ALVAREZ 13:30 09/05/1969 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
17 252 JULIANA LEMOS             13:41 10/01/1995 CYCLONES SANITOP FEM XUVENIL
18 729 MIRIAN COSTAS  GÓMEZ 13:44 09/02/1993 R.C. CELTA ATLETISMO FEM JUNIOR
19 207 MARIA JESÚS NOVO PARDAVILA 13:48 24/12/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM XUVENIL
20 539 CARMEN COSTAS  RODRÍGUEZ 13:49 15/02/1957 ALEJANDRO GÓMEZ FEM VETERÁN
21 577 ANA PAULA VILAR  PALMA 13:57 13/03/1975 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
22 580 DOLORES VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 14:37 22/05/1967 SAN MIGUEL DE OYA FEM VETERÁN
23 559 Mª SOLEDAD DIAZ  GONZALEZ 14:40 08/02/1966 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
24 214 IRIA PIEDRAS GÓMEZ 14:44 19/04/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM XUVENIL
25 250 LORENA DAVILA  PIÑEIRO 14:48 06/07/1995 CSCR. BEADE FEM XUVENIL
26 584 BEATRIZ HERBELLO MILLÁN 15:04 30/06/1974  FEM VETERÁN
27 549 MILAGROS GÓMEZ CAGIDE 15:09 01/01/1963 COMESAÑA SPORTING CLUB FEM VETERÁN
28 541 HELENA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 15:34 13/04/1965 ATLETISMO MORRAZO FEM VETERÁN
29 544 CLARA PAZOS IGLESIAS 15:53 17/08/1962 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM VETERÁN
30 579 MARÍA JOSEFA FREIRE MOSQUERA 17:09 13/10/1952 SAN MIGUEL DE OYA FEM VETERÁN
31 260 TERESA ELENA CORBAL 17:12 28/10/1994 R.C. CELTA ATLETISMO FEM XUVENIL
32 578 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA 18:11 25/05/1947 SAN MIGUEL DE OYA FEM VETERÁN

1 283 JENNY FERNANDEZ  MASSO 11:42 02/11/1994 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
2 281 VICTORIA RODRIGUEZ  FREIRIA 11:49 22/07/1994 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
3 286 EVA CID  GUEDE 12:15 25/09/1995 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
4 261 ROCIO RODRIGUEZ  MARTINEZ 12:43 15/05/1994 S.A. VAL MIÑOR FEM XUVENIL
5 255 CRISTINA GONZÁLEZ BREA 12:44 02/01/1995 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL FEM XUVENIL
6 235 ARIANA MARTINEZ LORENZO 12:51 09/03/1994 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM XUVENIL
7 252 JULIANA LEMOS             13:41 10/01/1995 CYCLONES SANITOP FEM XUVENIL
8 207 MARIA JESÚS NOVO PARDAVILA 13:48 24/12/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM XUVENIL
9 214 IRIA PIEDRAS GÓMEZ 14:44 19/04/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM XUVENIL

10 250 LORENA DAVILA  PIÑEIRO 14:48 06/07/1995 CSCR. BEADE FEM XUVENIL
11 260 TERESA ELENA CORBAL 17:12 28/10/1994 R.C. CELTA ATLETISMO FEM XUVENIL

1 769 JULIANA VELAZQUEZ SOSA 11:23 02/09/1992 ACADEMIA POSTAL FEM JUNIOR
2 729 MIRIAN COSTAS  GÓMEZ 13:44 09/02/1993 R.C. CELTA ATLETISMO FEM JUNIOR

1 553 ISABEL SÁEZ BATALLÁN 11:36 17/11/1968 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL FEM VETERÁN
2 581 OLGA MEDRAÑO PORTO 12:13 02/06/1974  FEM VETERÁN
3 543 Mª BELEN LEMAT CABRAL 12:19 12/07/1967 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM VETERÁN
4 564 ROSA Mª GUEDE  CID 12:29 14/07/1969 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
5 558 MATILDE ACUÑA NOGUEIRA 12:30 01/01/1972 R.C. CELTA ATLETISMO FEM VETERÁN

37º Trofeo Pedestrismo Concello de Cangas
Memorial Pepe Cordeiro Clasificación Xeral Carreira Xuvenil – Júnior - Veterana Feminina
Domingo, 5 de decembro de 2010
Posto Nome Apelidos Data nac.

Clasificación Categoría Xuvenil Feminina

Clasificación Categoría Júnior Feminina

Clasificación Categoría Veterana Feminina
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Dorsal Tempo Club S Categoría

37º Trofeo Pedestrismo Concello de Cangas
Memorial Pepe Cordeiro Clasificación Xeral Carreira Xuvenil – Júnior - Veterana Feminina
Domingo, 5 de decembro de 2010
Posto Nome Apelidos Data nac.

6 561 Mª DEL CARMEN COSTAS  VALVERDE 12:41 10/08/1966 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
7 551 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 13:02 01/01/1967 COMESAÑA SPORTING CLUB FEM VETERÁN
8 540 CARMEN PILAR GARCÍA IGLESIAS 13:13 17/11/1963 ATLETISMO ESTADIO GIJÓN FEM VETERÁN
9 562 PATRICIA ISABEL MASSO  ALVAREZ 13:30 09/05/1969 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN

10 539 CARMEN COSTAS  RODRÍGUEZ 13:49 15/02/1957 ALEJANDRO GÓMEZ FEM VETERÁN
11 577 ANA PAULA VILAR  PALMA 13:57 13/03/1975 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
12 580 DOLORES VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 14:37 22/05/1967 SAN MIGUEL DE OYA FEM VETERÁN
13 559 Mª SOLEDAD DIAZ  GONZALEZ 14:40 08/02/1966 S.A. VAL MIÑOR FEM VETERÁN
14 584 BEATRIZ HERBELLO MILLÁN 15:04 30/06/1974  FEM VETERÁN
15 549 MILAGROS GÓMEZ CAGIDE 15:09 01/01/1963 COMESAÑA SPORTING CLUB FEM VETERÁN
16 541 HELENA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 15:34 13/04/1965 ATLETISMO MORRAZO FEM VETERÁN
17 544 CLARA PAZOS IGLESIAS 15:53 17/08/1962 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM VETERÁN
18 579 MARÍA JOSEFA FREIRE MOSQUERA 17:09 13/10/1952 SAN MIGUEL DE OYA FEM VETERÁN
19 578 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA 18:11 25/05/1947 SAN MIGUEL DE OYA FEM VETERÁN
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Dorsal Tempo Club S Categoría
1 851 GONZALO BASCONCELO ARAUJO 16:44 01/01/1994 R.C. CELTA ATLETISMO MASC XUVENIL
2 748 DAMIÁN GONZÁLEZ FERNANDEZ 16:57 01/02/1992 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL MASC JUNIOR
3 313 DOROTEA PEIXOTO  17:03 07/04/1983 NUCLEO ATLETISMO JOANE FEM SENIOR
4 359 JOANA VANESSA MARTINS COSTA 17:03 12/05/1988 SPORTING CLUBE DE BRAGA FEM SENIOR
5 459 MANUEL MÁRQUEZ MARTÍNEZ 17:09 03/09/1969 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
6 837 ANDRE MORAIS  17:14 11/08/1994 CYCLONES SANITOP MASC XUVENIL
7 648 RICARDO ESTRELLA RAMÍREZ 17:21 13/12/1971  MASC VETERÁN
8 740 ISMAEL VIÉITEZ PORTO 17:22 01/01/1992 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC JUNIOR
9 749 ANGEL JOSÉ FERNÁNDEZ BARBA 17:26 01/01/1993 R.C. CELTA ATLETISMO MASC JUNIOR

10 737 JOÃO RODRIGUES  17:33 04/01/1993 CYCLONES SANITOP MASC JUNIOR
11 768 MARTIN TAIN MARQUEZ 17:42 22/10/1992 GIMNÁSTICA DE PONTEVEDRA MASC JUNIOR
12 358 FILOMENA COSTA  17:43 22/02/1985 SPORTING CLUBE DE BRAGA FEM SENIOR
13 816 TOMÁS W. OCAÑA PAZOS 17:49 09/02/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC XUVENIL
14 653 ROBERTO RIOBÓ ESTEVEZ 17:49 01/01/1975 CORREDOIRAS BUEU MASC VETERÁN
15 860 JAVIER CASTRO SANZERI 17:53 19/08/1995  MASC XUVENIL
16 754 ERIK CALVO GONZÁLEZ 17:54 01/01/1992 R.C. CELTA ATLETISMO MASC JUNIOR
17 490 FERNANDO BAZ BLACH 17:56 15/08/1964  MASC VETERÁN
18 327 RAFAELA ALMEIDA  17:59 01/01/1986 S.L. BENFICA FEM SENIOR
19 460 ANTONIO FUERTES SAAVEDRA 18:03 26/12/1960 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
20 835 FILIPE VASCONCELOS  18:12 23/02/1995 CYCLONES SANITOP MASC XUVENIL
21 412 JOSÉ ÁLVAREZ ALFONSO 18:14 21/05/1959  ATLETISMO VIGO MASC VETERÁN
22 831 ENRIQUE MARTINEZ MARTÍNEZ 18:15 01/01/1995 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC XUVENIL
23 856 DAMIAN ESMERODE  DOMINGUEZ 18:23 31/10/1995 S.A. VAL MIÑOR MASC XUVENIL
24 841 JOAQUÍN RIVEIRO FERNÁNDEZ 18:24 01/01/1994 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC XUVENIL
25 734 PABLO ÁLVAREZ VILLAR 18:32 01/01/1993 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC JUNIOR
26 732 ANGEL MENDUIÑA GUTIÉRREZ 18:34 30/08/1993 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC JUNIOR
27 467 FRANCISCO VIDAL OTERO 18:43 01/03/1966 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
28 618 JUAN ANTONIO CARIDE  GRANDAL 18:45 13/12/1965  MASC VETERÁN
29 830 ARÓN MISA GARCIA 18:46 18/09/1994 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC XUVENIL
30 656 RICARDO VERDE PIÑEIRO 18:48 01/01/1973 CORREDOIRAS BUEU MASC VETERÁN
31 314 Mª JESÚS GESTIDO RODRÍGUEZ 18:59 01/11/1977 PLAYAS DE JANDÍA FEM SENIOR
32 616 JUAN IGLESIAS OTERO 19:05 21/09/1970  MASC VETERÁN
33 400 RICARDO FERNÁNDEZ COSTA 19:15 27/05/1962  AT. VETERÁNS DE SAMIL MASC VETERÁN
34 855 DAMIÁN GOMEZ  GUERRERO 19:16 08/01/1995 S.A. VAL MIÑOR MASC XUVENIL
35 859 ALBERTO CES ANDRÉS 19:19 16/02/1994  MASC XUVENIL
36 487 JOSÉ ALFREDO SÁNCHEZ MURCIA 19:20 23/03/1962 VETERÁNS DE GALICIA MASC VETERÁN
37 642 SERGIO ALONSO ORDORICA 19:22 19/01/1964  MASC VETERÁN
38 462 JUAN CARLOS GRAÑA PÉREZ 19:27 04/11/1972 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
39 421 CARLOS GRAÑA ALONSO 19:30 23/04/1963 ATHETICS AVENTURA MASC VETERÁN
40 420 JOSÉ MANUEL PÉREZ VÁZQUEZ 19:32 15/01/1958 ATHETICS AVENTURA MASC VETERÁN
41 735 ALBERTO AYUSO VILABOA 19:32 01/01/1993 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC JUNIOR
42 811 SERGIO PIÑEIRO GARRIDO 19:33 14/07/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC XUVENIL
43 328 FILIPA ALMEIDA  19:37 01/01/1986 S.L. BENFICA FEM SENIOR
44 605 JOSÉ ROSENDE BREA 19:37 13/07/1966  MASC VETERÁN
45 305 ÁGUEDA BLANCO PÉREZ 19:45 15/07/1977 COMESAÑA SPORTING CLUB FEM SENIOR
46 453 PABLO FEIJOO LOUREIRO 20:00 14/12/1969 LIMIACTIVA MASC VETERÁN
47 482 JOSÉ DOMINGO ALAR PRADO 20:01 03/01/1969 SAN MIGUEL DE OYA MASC VETERÁN
48 424 AMADOR REBOREDA GRAÑA 20:01 17/01/1965 ATLETISMO PORRIÑO MASC VETERÁN
49 404 ORLANDO SAMPEDRO  MARTÍNEZ 20:20 26/10/1961  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
50 308 ANDREA GARCIA SOAGE 20:23 05/09/1987 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM SENIOR
51 367 MARINELA MAYO CAAMAÑO 20:30 10/01/1980  FEM SENIOR
52 651 CARLOS PÉREZ  PÉREZ 20:33 17/10/1969  MASC VETERÁN
53 761 SANTIAGO RODRIGUEZ  COSTAS 20:35 26/11/1993 S.A. VAL MIÑOR MASC JUNIOR
54 838 FILIPE AZEVEDO  20:35 21/12/1994 CYCLONES SANITOP MASC XUVENIL
55 497 JOSÉ ROMÁN GONZÁLEZ GONZÁLEZ 20:36 15/05/1956  MASC VETERÁN
56 403 JOSE LUIS DOMINGUEZ  PORTAS 20:37 23/04/1959  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
57 477 JOSE ANTONIO CID  RIVAS 20:38 11/08/1967 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
58 411 EVARISTO GARCÍA MARTÍNEZ 01/08/1969  ATLETISMO SAR MASC VETERÁN Tiempo
59 645 JAVIER RIAL BOUBETA 17/05/1967  MASC VETERÁN
60 434 MANUEL PÉREZ GONZÁLEZ 01/01/1961 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC VETERÁN
61 456 JONATHAN RODRÍGUEZ CABALEIRO 14/03/1972 O.B. VALDEORRAS MASC VETERÁN
62 433 RAMÓN VILANOVA SOUTO 01/01/1959 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC VETERÁN
63 430 FERNANDO SANTOS SOAGE 15/09/1969 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC VETERÁN
64 448 MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ 14/01/1975 FLORISTERÍA CARMEN SÍO MASC VETERÁN
65 410 ALFONSO COLADAS-GUZMAN GARCIA 20/06/1973  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
66 833 ADRIÁN CORREA  DOMÍNGUEZ 30/03/1994 CSCR. BEADE MASC XUVENIL

37º Trofeo Pedestrismo Concello de Cangas
Memorial Pepe Cordeiro Clasificación Xeral Carreira Xuvenil – Júnior - Veterana Masculina

Absoluta Feminina
Domingo, 5 de decembro de 2010
Posto Nome Apelidos Data nac.
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67 858 JUAN ALONSO  DE CASTRO 26/03/1994  MASC XUVENIL
68 423 JOSÉ ALBERTO GAYO PIÑEIRO 20/08/1970 ATLETISMO MORRAZO MASC VETERÁN
69 844 SAMUEL COSTAS  ABALDE 01/01/1994 R.C. CELTA ATLETISMO MASC XUVENIL
70 610 RAMIRO TABOADA GONZÁLEZ 10/08/1962  MASC VETERÁN
71 419 CARLOS ROMÁN MIRALLES 01/06/1970 ALEJANDRO GÓMEZ MASC VETERÁN
72 307 PAULA ROMÁN MIRALLES 25/09/1977 ALEJANDRO GÓMEZ FEM SENIOR
73 496 JESÚS POMBO PAMPÍN 19/04/1964  MASC VETERÁN
74 647 FERNANDO FERNÁNDEZ LOURIDO 01/11/1951  MASC VETERÁN
75 475 JOSE RAMON VAZQUEZ  CID 24/07/1965 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
76 611 MANUEL BROULLÓN SANTOS 10/10/1973  MASC VETERÁN
77 402 AVELINO PARCERO FERNANDEZ 13/05/1957  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
78 436 JOSÉ MANUEL RODAL  PARCERO 25/04/1955 CORREDOIRAS BUEU MASC VETERÁN
79 431 FRANCISCO JOSÉ ACUÑA BACELAR 06/06/1969 CENTOLOS RUNNING MASC VETERÁN
80 399 REBECA LUCÍA OBENZA OTERO 13/12/1991 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM PROMESA
81 470 RAFAEL RODRIGUEZ  RODRIGUEZ 26/10/1953 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
82 495 CARLOS LÓPEZ SOUTO 04/03/1972  MASC VETERÁN
83 452 AUGUSTO LÓPEZ LÓPEZ 08/12/1958 LIMIACTIVA MASC VETERÁN
84 473 JOSE LUIS MARIÑO  MENDEZ 24/05/1963 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
85 491 JOSE LUIS LÓPEZ ÁLVAREZ 15/02/1974  MASC VETERÁN
86 478 FRANCISCO JAVIERFIGUEROA  SANROMAN 18/02/1972 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
87 413 JESÚS VERNAL GÓMEZ 13/10/1947  EGOVARROS MASC VETERÁN
88 428 CARLOS BERNÁRDEZ PIÑEIRO 26/10/1967 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC VETERÁN
89 315 LORETO GARCÍA BARROS 11/12/1983 R.C. CELTA ATLETISMO FEM SENIOR
90 600 ALFONSO MARTÍNEZ GARCÍA 04/06/1946  MASC VETERÁN
91 306 DIANA VARELA  COSTAS 22/12/1982 ALEJANDRO GÓMEZ FEM SENIOR
92 641 JAVIER CONDE PÉREZ 15/07/1957  MASC VETERÁN
93 406 PABLO DEL RIO  ABAL 01/01/1968  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN

1 313 DOROTEA PEIXOTO  17:03 07/04/1983 NUCLEO ATLETISMO JOANE FEM SENIOR
2 359 JOANA VANESSA MARTINS COSTA 17:03 12/05/1988 SPORTING CLUBE DE BRAGA FEM SENIOR
3 358 FILOMENA COSTA  17:43 22/02/1985 SPORTING CLUBE DE BRAGA FEM SENIOR
4 327 RAFAELA ALMEIDA  17:59 01/01/1986 S.L. BENFICA FEM SENIOR
5 314 Mª JESÚS GESTIDO RODRÍGUEZ 18:59 01/11/1977 PLAYAS DE JANDÍA FEM SENIOR
6 328 FILIPA ALMEIDA  19:37 01/01/1986 S.L. BENFICA FEM SENIOR
7 305 ÁGUEDA BLANCO PÉREZ 19:45 15/07/1977 COMESAÑA SPORTING CLUB FEM SENIOR
8 308 ANDREA GARCIA SOAGE 20:23 05/09/1987 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM SENIOR
9 367 MARINELA MAYO CAAMAÑO 20:30 10/01/1980  FEM SENIOR

10 307 PAULA ROMÁN MIRALLES 25/09/1977 ALEJANDRO GÓMEZ FEM SENIOR
11 399 REBECA LUCÍA OBENZA OTERO 13/12/1991 ATLETISMO VILA DE CANGAS FEM PROMESA
12 315 LORETO GARCÍA BARROS 11/12/1983 R.C. CELTA ATLETISMO FEM SENIOR
13 306 DIANA VARELA  COSTAS 22/12/1982 ALEJANDRO GÓMEZ FEM SENIOR

1 851 GONZALO BASCONCELO ARAUJO 16:44 01/01/1994 R.C. CELTA ATLETISMO MASC XUVENIL
2 837 ANDRE MORAIS  17:14 11/08/1994 CYCLONES SANITOP MASC XUVENIL
3 816 TOMÁS W. OCAÑA PAZOS 17:49 09/02/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC XUVENIL
4 860 JAVIER CASTRO SANZERI 17:53 19/08/1995  MASC XUVENIL
5 835 FILIPE VASCONCELOS  18:12 23/02/1995 CYCLONES SANITOP MASC XUVENIL
6 831 ENRIQUE MARTINEZ MARTÍNEZ 18:15 01/01/1995 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC XUVENIL
7 856 DAMIAN ESMERODE  DOMINGUEZ 18:23 31/10/1995 S.A. VAL MIÑOR MASC XUVENIL
8 841 JOAQUÍN RIVEIRO FERNÁNDEZ 18:24 01/01/1994 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC XUVENIL
9 830 ARÓN MISA GARCIA 18:46 18/09/1994 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC XUVENIL

10 855 DAMIÁN GOMEZ  GUERRERO 19:16 08/01/1995 S.A. VAL MIÑOR MASC XUVENIL
11 859 ALBERTO CES ANDRÉS 19:19 16/02/1994  MASC XUVENIL
12 811 SERGIO PIÑEIRO GARRIDO 19:33 14/07/1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC XUVENIL
13 838 FILIPE AZEVEDO  20:35 21/12/1994 CYCLONES SANITOP MASC XUVENIL
14 833 ADRIÁN CORREA  DOMÍNGUEZ 30/03/1994 CSCR. BEADE MASC XUVENIL
15 858 JUAN ALONSO  DE CASTRO 26/03/1994  MASC XUVENIL
16 844 SAMUEL COSTAS  ABALDE 01/01/1994 R.C. CELTA ATLETISMO MASC XUVENIL

Clasificación Categoría Júnior Masculina
1 748 DAMIÁN GONZÁLEZ FERNANDEZ 16:57 01/02/1992 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL MASC JUNIOR
2 740 ISMAEL VIÉITEZ PORTO 17:22 01/01/1992 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC JUNIOR
3 749 ANGEL JOSÉ FERNÁNDEZ BARBA 17:26 01/01/1993 R.C. CELTA ATLETISMO MASC JUNIOR
4 737 JOÃO RODRIGUES  17:33 04/01/1993 CYCLONES SANITOP MASC JUNIOR
5 768 MARTIN TAIN MARQUEZ 17:42 22/10/1992 GIMNÁSTICA DE PONTEVEDRA MASC JUNIOR
6 754 ERIK CALVO GONZÁLEZ 17:54 01/01/1992 R.C. CELTA ATLETISMO MASC JUNIOR
7 734 PABLO ÁLVAREZ VILLAR 18:32 01/01/1993 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC JUNIOR
8 732 ANGEL MENDUIÑA GUTIÉRREZ 18:34 30/08/1993 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC JUNIOR
9 735 ALBERTO AYUSO VILABOA 19:32 01/01/1993 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC JUNIOR

10 761 SANTIAGO RODRIGUEZ  COSTAS 20:35 26/11/1993 S.A. VAL MIÑOR MASC JUNIOR

Clasificación Absoluta Feminina

Clasificación Categoría Xuvenil Masculina
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Clasificación Categoría Veterana Masculina
1 459 MANUEL MÁRQUEZ MARTÍNEZ 17:09 03/09/1969 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
2 648 RICARDO ESTRELLA RAMÍREZ 17:21 13/12/1971  MASC VETERÁN
3 653 ROBERTO RIOBÓ ESTEVEZ 17:49 01/01/1975 CORREDOIRAS BUEU MASC VETERÁN
4 490 FERNANDO BAZ BLACH 17:56 15/08/1964  MASC VETERÁN
5 460 ANTONIO FUERTES SAAVEDRA 18:03 26/12/1960 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
6 412 JOSÉ ÁLVAREZ ALFONSO 18:14 21/05/1959  ATLETISMO VIGO MASC VETERÁN
7 467 FRANCISCO VIDAL OTERO 18:43 01/03/1966 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
8 618 JUAN ANTONIO CARIDE  GRANDAL 18:45 13/12/1965  MASC VETERÁN
9 656 RICARDO VERDE PIÑEIRO 18:48 01/01/1973 CORREDOIRAS BUEU MASC VETERÁN

10 616 JUAN IGLESIAS OTERO 19:05 21/09/1970  MASC VETERÁN
11 400 RICARDO FERNÁNDEZ COSTA 19:15 27/05/1962  AT. VETERÁNS DE SAMIL MASC VETERÁN
12 487 JOSÉ ALFREDO SÁNCHEZ MURCIA 19:20 23/03/1962 VETERÁNS DE GALICIA MASC VETERÁN
13 642 SERGIO ALONSO ORDORICA 19:22 19/01/1964  MASC VETERÁN
14 462 JUAN CARLOS GRAÑA PÉREZ 19:27 04/11/1972 R.C. CELTA ATLETISMO MASC VETERÁN
15 421 CARLOS GRAÑA ALONSO 19:30 23/04/1963 ATHETICS AVENTURA MASC VETERÁN
16 420 JOSÉ MANUEL PÉREZ VÁZQUEZ 19:32 15/01/1958 ATHETICS AVENTURA MASC VETERÁN
17 605 JOSÉ ROSENDE BREA 19:37 13/07/1966  MASC VETERÁN
18 453 PABLO FEIJOO LOUREIRO 20:00 14/12/1969 LIMIACTIVA MASC VETERÁN
19 482 JOSÉ DOMINGO ALAR PRADO 20:01 03/01/1969 SAN MIGUEL DE OYA MASC VETERÁN
20 424 AMADOR REBOREDA GRAÑA 20:01 17/01/1965 ATLETISMO PORRIÑO MASC VETERÁN
21 404 ORLANDO SAMPEDRO  MARTÍNEZ 20:20 26/10/1961  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
22 651 CARLOS PÉREZ  PÉREZ 20:33 17/10/1969  MASC VETERÁN
23 497 JOSÉ ROMÁN GONZÁLEZ GONZÁLEZ 20:36 15/05/1956  MASC VETERÁN
24 403 JOSE LUIS DOMINGUEZ  PORTAS 20:37 23/04/1959  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
25 477 JOSE ANTONIO CID  RIVAS 20:38 11/08/1967 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
26 411 EVARISTO GARCÍA MARTÍNEZ 01/08/1969  ATLETISMO SAR MASC VETERÁN
27 645 JAVIER RIAL BOUBETA 17/05/1967  MASC VETERÁN
28 434 MANUEL PÉREZ GONZÁLEZ 01/01/1961 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC VETERÁN
29 456 JONATHAN RODRÍGUEZ CABALEIRO 14/03/1972 O.B. VALDEORRAS MASC VETERÁN
30 433 RAMÓN VILANOVA SOUTO 01/01/1959 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC VETERÁN
31 430 FERNANDO SANTOS SOAGE 15/09/1969 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC VETERÁN
32 448 MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ 14/01/1975 FLORISTERÍA CARMEN SÍO MASC VETERÁN
33 410 ALFONSO COLADAS-GUZMAN GARCIA 20/06/1973  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
34 423 JOSÉ ALBERTO GAYO PIÑEIRO 20/08/1970 ATLETISMO MORRAZO MASC VETERÁN
35 610 RAMIRO TABOADA GONZÁLEZ 10/08/1962  MASC VETERÁN
36 419 CARLOS ROMÁN MIRALLES 01/06/1970 ALEJANDRO GÓMEZ MASC VETERÁN
37 496 JESÚS POMBO PAMPÍN 19/04/1964  MASC VETERÁN
38 647 FERNANDO FERNÁNDEZ LOURIDO 01/11/1951  MASC VETERÁN
39 475 JOSE RAMON VAZQUEZ  CID 24/07/1965 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
40 611 MANUEL BROULLÓN SANTOS 10/10/1973  MASC VETERÁN
41 402 AVELINO PARCERO FERNANDEZ 13/05/1957  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
42 436 JOSÉ MANUEL RODAL  PARCERO 25/04/1955 CORREDOIRAS BUEU MASC VETERÁN
43 431 FRANCISCO JOSÉ ACUÑA BACELAR 06/06/1969 CENTOLOS RUNNING MASC VETERÁN
44 470 RAFAEL RODRIGUEZ  RODRIGUEZ 26/10/1953 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
45 495 CARLOS LÓPEZ SOUTO 04/03/1972  MASC VETERÁN
46 452 AUGUSTO LÓPEZ LÓPEZ 08/12/1958 LIMIACTIVA MASC VETERÁN
47 473 JOSE LUIS MARIÑO  MENDEZ 24/05/1963 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
48 491 JOSE LUIS LÓPEZ ÁLVAREZ 15/02/1974  MASC VETERÁN
49 478 FRANCISCO JAVIERFIGUEROA  SANROMAN 18/02/1972 S.A. VAL MIÑOR MASC VETERÁN
50 413 JESÚS VERNAL GÓMEZ 13/10/1947  EGOVARROS MASC VETERÁN
51 428 CARLOS BERNÁRDEZ PIÑEIRO 26/10/1967 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC VETERÁN
52 600 ALFONSO MARTÍNEZ GARCÍA 04/06/1946  MASC VETERÁN
53 641 JAVIER CONDE PÉREZ 15/07/1957  MASC VETERÁN
54 406 PABLO DEL RIO  ABAL 01/01/1968  ATLETISMO SAMERTOLAMEU MASC VETERÁN
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Dorsal Tempo Club S Categoría
1 1 GUSTAVO PLATAS VIDAL 29:38 19/02/1981  MASC SENIOR
2 40 MARCO MORGADO  30:02 01/01/1982 GRUPO DESPORTIVO DO ESTREITO MASC SENIOR
3 35 ROBERTAS GERALAVICIUS  30:13 10/02/1984 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC SENIOR
4 42 CARLOS COSA  30:33 01/01/1986 JUVENTUDE DE FORNOS MASC SENIOR
5 49 MIGUEL RIBEIRO  30:38 01/01/1986 SPORTING CLUBE DE BRAGA MASC SENIOR
6 43 DOMINGOS PONTES  30:43 01/01/1986 JUVENTUDE DE FORNOS MASC SENIOR
7 72 DANIEL BARGIELA ARAUJO 30:50 20/02/1975  MASC SENIOR
8 32 JUAN PENA HOLGUÍN 31:13 01/04/1980 CORUÑA COMARCA MASC SENIOR
9 33 ÁLVARO PRIETO FERVENZA 31:13 09/02/1980 EAMJ. FUERTEVENTURA MASC SENIOR

10 39 RAFAEL FUENTES LUBIÁN 31:14 01/01/1972 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC SENIOR
11 50 EDUARDO MIGUEL AMORIM  COSTA 31:15 25/04/1988 SPORTING CLUBE DE BRAGA MASC SENIOR
12 1818 MANUEL MARTÍNEZ AGEITOS 31:37 24/08/1990 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC PROMESA
13 95 ANDRE FARIA  32:20 30/01/1990  MASC SENIOR
14 1816 CARLOS YAÑEZ ALONSO 32:31 16/05/1991 R.C. CELTA ATLETISMO MASC PROMESA
15 1817 PABLO REGADAS  ROMÁN 33:27 01/01/1990 R.C. CELTA ATLETISMO MASC PROMESA
16 31 CARLOS CARRERA MORAÑA 33:37 01/01/1984 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC SENIOR
17 77 JAIME PEÑAS COGOLLUDO 33:52 24/04/1971  MASC SENIOR
18 29 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIÉRREZ 34:21 16/03/1986 CASA DA XUVENTURDE DE OURENSE MASC SENIOR
19 73 MARCOS SOBRINO BREA 34:39 16/12/1976  MASC SENIOR
20 10 DAVID COSTAS  TORRES 35:03 23/05/1978 ALEJANDRO GÓMEZ MASC SENIOR
21 57 JOSE LUIS GÓMEZ SOTO 35:11 05/12/1976  MASC SENIOR
22 1801 MAYKEL PORTELA PORTELA 35:37 02/02/1989 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC PROMESA
23 96 MARTIN ESTEVEZ ESTEVEZ 36:11 01/01/1977 CORREDOIRAS BUEU MASC SENIOR
24 1811 DIOGO MACHADO  36:17 29/09/1990 CYCLONES SANITOP MASC PROMESA
25 26 Fº ANTONIO MALLO PÉREZ 36:33 08/08/1976 C.A.R. MARISQUEIRO MASC SENIOR
26 1808 ANGEL FERRARI AUGUSTO 37:13 20/09/1991 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC PROMESA
27 41 FREDY VELASCO GRBA 37:14 03/07/1979 INTERRUNNING PIÑEIRO MASC SENIOR
28 60 MARCOS GROBA BARGIELA 37:25 21/12/1976  MASC SENIOR
29 19 JOSÉ MANUEL OMIL IGLESIAS 37:29 01/11/1980 BULE BULE MARÍN MASC SENIOR
30 47 VICTOR RIVAS CID 37:29 01/01/1969 R.C. CELTA ATLETISMO MASC SENIOR
31 46 MANUEL CARRERA NOGUEIRA 37:49 01/01/1967 R.C. CELTA ATLETISMO MASC SENIOR
32 5 ALFREDO FERREIRO  DEAÑO 37:59 08/03/1978  CASA DA XUVENTUDE OURENSE MASC SENIOR
33 30 JOSÉ OTERO OTERO 38:11 01/01/1976 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC SENIOR
34 18 ANTONIO CARBALLAL GONZÁLEZ 38:29 06/10/1980 BULE BULE MARÍN MASC SENIOR
35 69 JESÚS EDUARDO PÈREZ RODRÍGUEZ 38:46 04/07/1978  MASC SENIOR
36 55 JOSÉ SUÁREZ RODRÍGUEZ 39:23 03/10/1980  MASC SENIOR
37 63 FAUSTO BLANCO ARIAS 39:58 23/11/1981  MASC SENIOR
38 1827 GUILLERMO RODRIGUES COSTA 40:18 26/11/1990  MASC PROMESA
39 23 JOSÉ ANTONIO DOMÍNGUEZ PEREIRA 40:19 22/01/1981 C.A.R. MARISQUEIRO MASC SENIOR
40 6 DAVID SANISIDRO REGO 40:40 12/02/1982 AABARBANZA MASC SENIOR
41 59 VICTOR MANUEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ 40:53 13/02/1976  MASC SENIOR
42 52 JORGE FERNANDO ALONSO  DEL RIO 41:04 30/10/1967  MASC SENIOR
43 91 MIGUEL FONSECA GONZÁLEZ 41:13 29/09/1966  MASC SENIOR
44 79 SERGIO FERNÁNDEZ GARCÍA 41:18 17/09/1987  MASC SENIOR
45 92 EDUARDO BANGA GARCÍA 41:40 06/05/1975  MASC SENIOR
46 56 JOAQUÍN SOTELO GALLEGO 41:57 26/05/1972  MASC SENIOR
47 75 JOSÉ ÁNGEL ÁLVAREZ ALONSO 42:39 10/06/1976  MASC SENIOR
48 25 FRANCISCO JOSÉ GARCÍA SOAGE 44:02 01/01/1978 C.D. PINARIUM MASC SENIOR
49 68 ALBERTO FERNÁNDEZ LORENZO 44:03 15/02/1974  MASC SENIOR
50 11 JOSE COUÑAGO ROZA 47:16 28/09/1976 ALEJANDRO GÓMEZ MASC SENIOR
51 81 DANIEL PAREDES SEQUEIROS 47:20 02/06/1979  MASC SENIOR
52 66 CÁNDIDO VILABOA CRESPO 47:42 06/04/1963  MASC SENIOR
53 21 ANTONIO JESÚS MARTÍNEZ SANJORGE 47:49 09/09/1980 BULE BULE MARÍN MASC SENIOR
54 94 MANUEL LAGOA MILLÁN 48:09 06/03/1974  MASC SENIOR
55 62 DAVID ELADIO PINAL OTERO 48:36 20/05/1954  MASC SENIOR
56 89 JOSÉ LUIS GIL MARTÍNEZ 48:51 01/01/1945  MASC SENIOR
57 71 JUAN E. GUTIÉRREZ COSTAS 49:59 01/10/1974  MASC SENIOR
58 1824 MANUEL ROMERO ROUCO 05/12/1990  MASC PROMESA Tiempo

Clasificación Promesa Masculina
1 1818 MANUEL MARTÍNEZ AGEITOS 31:37 24/08/1990 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC PROMESA
2 1816 CARLOS YAÑEZ ALONSO 32:31 16/05/1991 R.C. CELTA ATLETISMO MASC PROMESA

37º Trofeo Pedestrismo Concello de Cangas
Memorial Pepe Cordeiro Clasificación Xeral Carreira Absoluta Masculina
Domingo, 5 de decembro de 2010
Posto Nome Apelidos Data nac.
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3 1817 PABLO REGADAS  ROMÁN 33:27 01/01/1990 R.C. CELTA ATLETISMO MASC PROMESA
4 1801 MAYKEL PORTELA PORTELA 35:37 02/02/1989 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC PROMESA
5 1811 DIOGO MACHADO  36:17 29/09/1990 CYCLONES SANITOP MASC PROMESA
6 1808 ANGEL FERRARI AUGUSTO 37:13 20/09/1991 ATLETISMO VILA DE CANGAS MASC PROMESA
7 1827 GUILLERMO RODRIGUES COSTA 40:18 26/11/1990  MASC PROMESA
8 1824 MANUEL ROMERO ROUCO 05/12/1990  MASC PROMESA

Clasificación Sénior Masculina
1 1 GUSTAVO PLATAS VIDAL 29:38 19/02/1981  MASC SENIOR
2 40 MARCO MORGADO  30:02 01/01/1982 GRUPO DESPORTIVO DO ESTREITO MASC SENIOR
3 35 ROBERTAS GERALAVICIUS  30:13 10/02/1984 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC SENIOR
4 42 CARLOS COSA  30:33 01/01/1986 JUVENTUDE DE FORNOS MASC SENIOR
5 49 MIGUEL RIBEIRO  30:38 01/01/1986 SPORTING CLUBE DE BRAGA MASC SENIOR
6 43 DOMINGOS PONTES  30:43 01/01/1986 JUVENTUDE DE FORNOS MASC SENIOR
7 72 DANIEL BARGIELA ARAUJO 30:50 20/02/1975  MASC SENIOR
8 32 JUAN PENA HOLGUÍN 31:13 01/04/1980 CORUÑA COMARCA MASC SENIOR
9 33 ÁLVARO PRIETO FERVENZA 31:13 09/02/1980 EAMJ. FUERTEVENTURA MASC SENIOR

10 39 RAFAEL FUENTES LUBIÁN 31:14 01/01/1972 GIMNÁSTICA PONTEVEDRA MASC SENIOR
11 50 EDUARDO MIGUEL AMORIM  COSTA 31:15 25/04/1988 SPORTING CLUBE DE BRAGA MASC SENIOR
12 95 ANDRE FARIA  32:20 30/01/1990  MASC SENIOR
13 31 CARLOS CARRERA MORAÑA 33:37 01/01/1984 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC SENIOR
14 77 JAIME PEÑAS COGOLLUDO 33:52 24/04/1971  MASC SENIOR
15 29 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIÉRREZ 34:21 16/03/1986 CASA DA XUVENTURDE DE OURENSE MASC SENIOR
16 73 MARCOS SOBRINO BREA 34:39 16/12/1976  MASC SENIOR
17 10 DAVID COSTAS  TORRES 35:03 23/05/1978 ALEJANDRO GÓMEZ MASC SENIOR
18 57 JOSE LUIS GÓMEZ SOTO 35:11 05/12/1976  MASC SENIOR
19 96 MARTIN ESTEVEZ ESTEVEZ 36:11 01/01/1977 CORREDOIRAS BUEU MASC SENIOR
20 26 Fº ANTONIO MALLO PÉREZ 36:33 08/08/1976 C.A.R. MARISQUEIRO MASC SENIOR
21 41 FREDY VELASCO GRBA 37:14 03/07/1979 INTERRUNNING PIÑEIRO MASC SENIOR
22 60 MARCOS GROBA BARGIELA 37:25 21/12/1976  MASC SENIOR
23 19 JOSÉ MANUEL OMIL IGLESIAS 37:29 01/11/1980 BULE BULE MARÍN MASC SENIOR
24 47 VICTOR RIVAS CID 37:29 01/01/1969 R.C. CELTA ATLETISMO MASC SENIOR
25 46 MANUEL CARRERA NOGUEIRA 37:49 01/01/1967 R.C. CELTA ATLETISMO MASC SENIOR
26 5 ALFREDO FERREIRO  DEAÑO 37:59 08/03/1978  CASA DA XUVENTUDE OURENSE MASC SENIOR
27 30 JOSÉ OTERO OTERO 38:11 01/01/1976 COMESAÑA SPORTING CLUB MASC SENIOR
28 18 ANTONIO CARBALLAL GONZÁLEZ 38:29 06/10/1980 BULE BULE MARÍN MASC SENIOR
29 69 JESÚS EDUARDO PÈREZ RODRÍGUEZ 38:46 04/07/1978  MASC SENIOR
30 55 JOSÉ SUÁREZ RODRÍGUEZ 39:23 03/10/1980  MASC SENIOR
31 63 FAUSTO BLANCO ARIAS 39:58 23/11/1981  MASC SENIOR
32 23 JOSÉ ANTONIO DOMÍNGUEZ PEREIRA 40:19 22/01/1981 C.A.R. MARISQUEIRO MASC SENIOR
33 6 DAVID SANISIDRO REGO 40:40 12/02/1982 AABARBANZA MASC SENIOR
34 59 VICTOR MANUEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ 40:53 13/02/1976  MASC SENIOR
35 52 JORGE FERNANDO ALONSO  DEL RIO 41:04 30/10/1967  MASC SENIOR
36 91 MIGUEL FONSECA GONZÁLEZ 41:13 29/09/1966  MASC SENIOR
37 79 SERGIO FERNÁNDEZ GARCÍA 41:18 17/09/1987  MASC SENIOR
38 92 EDUARDO BANGA GARCÍA 41:40 06/05/1975  MASC SENIOR
39 56 JOAQUÍN SOTELO GALLEGO 41:57 26/05/1972  MASC SENIOR
40 75 JOSÉ ÁNGEL ÁLVAREZ ALONSO 42:39 10/06/1976  MASC SENIOR
41 25 FRANCISCO JOSÉ GARCÍA SOAGE 44:02 01/01/1978 C.D. PINARIUM MASC SENIOR
42 68 ALBERTO FERNÁNDEZ LORENZO 44:03 15/02/1974  MASC SENIOR
43 11 JOSE COUÑAGO ROZA 47:16 28/09/1976 ALEJANDRO GÓMEZ MASC SENIOR
44 81 DANIEL PAREDES SEQUEIROS 47:20 02/06/1979  MASC SENIOR
45 66 CÁNDIDO VILABOA CRESPO 47:42 06/04/1963  MASC SENIOR
46 21 ANTONIO JESÚS MARTÍNEZ SANJORGE 47:49 09/09/1980 BULE BULE MARÍN MASC SENIOR
47 94 MANUEL LAGOA MILLÁN 48:09 06/03/1974  MASC SENIOR
48 62 DAVID ELADIO PINAL OTERO 48:36 20/05/1954  MASC SENIOR
49 89 JOSÉ LUIS GIL MARTÍNEZ 40:51 01/01/1945  MASC SENIOR
50 71 JUAN E. GUTIÉRREZ COSTAS 49:59 01/10/1974  MASC SENIOR


